meinschafts- bzw. Sondereigentum, des gegenständlichen Bewertungsobjektes im 
Anwesen Schlesierstraße 10 in 82515 Wolfratshausen, Grundstück Fl.Nr. 916/265, 
Gemarkung Wolfratshausen, zum Qualitäts- und Wertermittlungsstichtag 27.11.2024 
auf (gerundet) 

165.000 € 
(m. W. einhundertfünfundsechzigtausend Euro) 

(dies entspricht (165.000 € / ca. 38 m² Wohnfläche) rd. 4.342 €/m²) 

begutachtet. 

München, den 6. Dezember 2024 

Antonio D. Margherito